会員・準会員 各位
                                日本公認会計士協会
                                近畿会会長 後 藤 紳太郎
                                東海会会長 稲 垣   靖
                                北陸会会長 増 田 仁 視
                                京滋会会長 山 田 陽 子
                                兵庫会会長 坂 井 浩 史

第 55 回中日本五会研究大会 開催のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、中日本五会共催による第 55 回研究大会の詳細が決定いたしましたので案内申し上げます。
自由論題の部におきましては、午前・午後の二部制で公認会計士業界の各分野にわたる 10 のテーマ

について研究発表と討論を行います。
統一論題の部におきましては『サステナビリティ情報の保証に向けた公認会計士としての対応』を

テーマに基調講演、パネルディスカッションを行います。
皆様の多数のご参加をお願いいたします。

                                           敬具
記

  ◆開催日時：2024 年 3 月 21 日（木）10 時 30 分～19 時 00 分 （受付開始 10 時 00 分）
        〇自由論題の部
         （午前） 10 時 30 分～12 時 10 分  （午後） 13 時 25 分～15 時 05 分
        〇統一論題の部  15 時 20 分～17 時 30 分
        〇懇親パーティ  17 時 45 分～19 時 00 分

    ◇開催場所：ナレッジキャピタル コングレコンベンションセンター
        大阪市北区大深町３－１ グランフロント大阪内（北館地下２階）

  ◆自由論題、統一論題のテーマ等：詳細は下記ＵＲＬよりご確認ください
    https://www.hp.jicpa.or.jp/ippan/servlet/fdl.jsp?item=aZkelGRytq

  ◇昼食 お弁当 1,500 円
    ※当日にお昼の弁当申込は受付いたしません。ご希望の方は必ず申込時にご予約ください。
    ※お弁当をご予約された方には、後日お支払方法等について別途ご案内いたします。

  ◆懇親パーティ 参加費用 3,000 円
    ※懇親パーティをお申込みされた方には、後日お支払方法等について別途ご案内いたします。

  ◇参加申込方法
   下記の URL もしくはＱＲコードより 2024 年 2 月 22 日（木）までにお申込ください。
    https://business.form-mailer.jp/fms/092e0516222624
                                           以上

https://www.hp.jicpa.or.jp/ippan/servlet/fdl.jsp?item=aZkelGRytq
https://business.form